

IMSP Spitalul Raional Cahul
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Inlocuirea ingradire balcon

Valoarea de deviz 36 850,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari:asbociment, la pereti	m2	275,00	9,08 9,08	2 498,37 2 498,37
2	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Tabla zincata curata cu profil trapezoidal H12-1080	m2	275,00	74,11 36,34	20 381,07 9 993,50
3	TrB05B1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t	5,86	46,88 46,88	274,73 274,73
4	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	11,00	12,72 12,72	139,91 139,91
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	11,00	64,55 0,00	710,00 0,00
6	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	11,00	9,09 9,09	99,94 99,94
7	001	Примечание Возврат стоимости и шифера б/у определить двухсторонним актом между заказчиком и подрядчиком	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

	Прямые затраты	Lei	24 104,02
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 926,45
	Transportarea materialelor	5,00 %	436,88
	Total	100,00 +	27 467,35

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	7,50 %			2 060,05
		Total	100,00 +			29 527,40
		Beneficiul de deviz	4,00 %			1 181,10
		Total	100,00 +			30 708,50
		TVA	20,00 %			6 141,70
						36 850,20
		Total deviz: Inclusiv salariu				13 006,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

